
   
 

 
 
 

 
IL RETTORE 
Guido Saracco 
 

Area Gestione Didattica – Segreteria Generale 
e Sviluppo nuovi servizi agli studenti 
Politecnico di Torino Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
fax: +39 011.090.5947 riduzione.tasse@polito.it www.polito.it 

 

Decreto n. 296/2021 
 

Emanazione del “Regolamento per l’immatricolazione  

ai corsi di laurea – a.a. 2021/22” 

 

IL RETTORE 

 

 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni", così come modificato dal Decreto legislativo del 25 

maggio 2016 n. 97; 

 Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

amministrazione"; 

 Visto lo Statuto di Ateneo; 

 Visto il Regolamento Didattico di Ateneo; 

 Vista la legge 2 agosto 1999, n. 264 recante “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari”; 

 Vista la legge 30 luglio 2002, n. 189 recante “Modifica alla normativa in materia di 

immigrazione e di asilo”; 

 Viste le deliberazioni del Senato Accademico nella seduta del 22 dicembre 2020 in 

merito all’emanazione dei Bandi di selezione per l’ammissione ai Corsi di Laurea per 

l’anno accademico 2021/2022 e all’emanazione di uno specifico “Regolamento per 

l’immatricolazione” per la definizione delle procedure di immatricolazione da 

applicare agli studenti selezionati attraverso i predetti Bandi; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 30 marzo 2021, 

relativa all’approvazione del suddetto Regolamento; 

 

DECRETA 

 

l’emanazione del “Regolamento per l’immatricolazione ai corsi di laurea – a.a. 2021/22” 

nel testo allegato al presente atto. 

 

Torino, 1 aprile 2021 

 

                                                                                                              

 

Allegati: 1 

IL RETTORE 

Prof. Guido Saracco 
f.to Guido Saracco 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=

